[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 »  мая   2013 г.

г.  Иркутск

            № 31/12

Об оказании материальной помощи

первичной профсоюзной организации

Булусинской средней общеобразовательной

школы Эхирит-Булагатского района
В областной комитет Профсоюза обратился Эхирит-Булагатский районный комитет Профсоюза с просьбой оказать материальную помощь первичной профсоюзной организации Булусинской средней общеобразовательной школы.

В ночь на 30 апреля 2013 года в результате пожара полностью уничтожено здание Булусинской средней школы. Спасти от огня что-либо не удалось. Образовательное учреждение осталось в крайне тяжелом положении. Все 56 работников школы на протяжении многих лет состоят в Профсоюзе.
Сегодня ускоренными темпами идет строительство нового здания школы. Первичная профсоюзная организация считает необходимым начать  оформление истории новой школы с момента ее строительства и обращается с просьбой об оказании поддержки в приобретении видеокамеры.
На основании изложенного президиум областной организации Профсоюза постановляет:
1. Оказать материальную помощь первичной профсоюзной организации Булусинской средней общеобразовательной школы Эхирит-Булагатского района из фонда социальной защиты в размере 10 тыс.руб. на приобретение видеокамеры.
2. Шкаренковой И.В., главному бухгалтеру областного комитета Профсоюза, произвести перечисление денежных средств на счет Эхирит-Булагатской районной  организации Профсоюза.

Председатель                                                         В.Г.Федосеева